







Na harcerskim festiwalu w Kielcach

Folklor Podlasia podbił publiczność

Niewątpliwym sukcesem odniosła reprezentacja Białostockiej Chorągwi ZHP uczestnicząca w zakończonym przed kilkoma dniami...

właśnie kultywowanie tradycji folklorystycznych regionu Podlasia. Wyróżnił także przekonanie, że w roku przyszłym zespół z Bielska Podlaskiego...

Informator świąteczny

W BIAŁYMSTOKU: w sobotę, 6 bm, czynne będą następujące urzędy pocztowe...

Okienka telekomunikacyjne UP-T przy ul. Warszawskiej 10 czynne będą w godz. 8-15...

W WOJEWÓDZTWIE: w sobotę, 6 bm, czynne będą w godz. 8-15, wszystkie placówki pocztowe...

MPK. W sobotę, 6 bm, autobusy będą kursowały według rozkładu sobotniego...

W sobotę, 6 bm, wszystkie sklepy spożywcze w Białymstoku czynne będą w godz. 6-12...

W sobotę zakłady usługowe (oprócz placówek fryzjerskich otwartych w godz. 7-14) nie będą czynne...

W sobotę i niedzielę gastronomia pracuje bez zmian. (h)

Zdaniem festiwalowego jury, licznego grona fachowców i kieleckiej publiczności grupa białostocka zarówno jako całość jak i też w odniesieniu do każdego zespołu była prawdziwą rewelacją...

Ogólne zainteresowanie budziły stare ludowe krośna i powstające na miejscu rzeźby w drewnie - dzieło młodych twórców. Właśnie grupie białostockiej najwięcej czasu poświęcili podczas swego spotkania...

Ten sam zespół uzyskał też nagrodę specjalną wojewody kieleckiego. W piśmie gratulacyjnym do zespołu wojewoda...

Śladem publikacji

Brak mleka w proszku

W odpowiedzi na notatkę „Brak mleka w proszku” Wojewódzka Spółdzielnia Mleczarska w Białymstoku nadała nam wyjaśnienie...

przeważnie niesolidność producentów. W drugim kwartale br. Zakład Mleczarski w Słupsku nie dostarczył 23 ton mleka pełnego w proszku...



W upalne popołudnie w białostockim „Hortexie” lody idą jak woda... Fot. Z. Lemkiewicz

Decyzji brak a lokal stoi pusty

Już od dłuższego czasu stoi pusty i zupełnie nie wykorzystany duży lokal handlowy przy ul. Wesołej w Białymstoku...

Trzeba też podkreślić serdeczną troskę Wojewódzkiego Przedsiębiorstwa Handlu Wewnętrznego w Kielcach sprawiła o patronat nad grupą białostocką...

Mimo wypełnienia dni festiwalu, zespoły białostockie znalazły też czas na kilkanaście występów i koncertów m.in. w Kielcach...

Czas letnich wakacji

Kolonie zdrowotne

Już od ponad dziesięciu lat w Gimnazjum Szkole Zbiorczej w Supraślu urządzane są kolonie zdrowotne. W roku bieżącym...

Obecny sezon obfituje w grzyby, tak że z braku miejsca w lesie, rosła, jeden na drugim „jednopiętrowiec”...

Rekord junaków OHP 31.200 cegieł w ciągu jednej zmiany

Kilkunastuosobowa grupa junaków OHP z Zespołu Szkół Mechanicznych w Hajnówce, pracująca od 25 lipca w cegielni Kozłowszczyzna...

Szturem do rekordowego wyniku rozpoczęli się już w ubiegły piątek, 29 lipca, kiedy to uzyskano 27.600 cegieł...

Powiedzieli nam...

Z obsługą rolników nadal kiepsko

Witold Radziwiński ze wsi Brzożówka Ziemiańska (gmina Czarna Białostocka): W roku ubiegłym kontraktowałem buraki cukrowe...

Zenon S. z tej samej wsi: Od dłuższego czasu nie mogę nigdzie nabyć spirali do parnika elektrycznego...

Regina Z. z Brzostówki Koronowej: U naszego siołtysa już od dłuższego czasu jest zepsuty telefon...

Zółwie w kotłowni

Dyrekcja Zespołu Szkół Mechanicznych Rolnictwa w Supraślu ma wiele kłopotów z budową kotłowni. Termin wykonania robót przez Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w Białymstoku ustalono na 15 września br.

W Białymstoku teatr

Teatr Dramatyczny im. A. Węglińskiego - przerwa urlopową. Państwowy Teatr Lalek - przerwa urlopową.

KINA W WOJEWÓDZTWIE BIAŁOSTOCKIM: Bielsk Podlaski - „Ostatni polak z Gun Hill”...

MUZEA: Muzeum Opatowskie w Ratuszu - czynne codziennie (z wyjątkiem poniedziałków i dni świątecznych)...

RADIO PROGRAM I 1322 M: Wiadomości: 6.01, 1.00, 2.00, 3.00, 4.00, 5.00, 6.00, 8.00, 12.05, 15.00, 18.00, 20.00...

TELEWIZJA PROGRAM I: 9.00 Bajkowy Poranek „Małwinka”...

PROGRAM II: 16.50 Nauka i technika ZSRR - Leningrad bliżej nas, Nowy Taszkient (kolor)...

PROGRAM III: 8.30 - Gimnastyka poranna (kolor), 8.30 - Słynna ciotka bajka (kolor)...

PROGRAM IV: 7.01 MHA: Wiadomości: 15.00, 16.00, 6.00 Język hiszpański: 6.15 Wademecum rolnika: 6.30 Bydgoski koncert...

Woj. Szpital Zakazany, Oślecie Dojły, ul. Żurawia. DZURZY SZPITALI w dniu 4.VIII.1977 r.

Advertisement for 'Vytautas Bubnys' featuring a woman and text about a book 'Trzy dni w sierpniu'.

Advertisement for 'Brak mleka w proszku' with a photo of a woman and text explaining the milk shortage.

Advertisement for 'Czas letnich wakacji' and 'Kolonie zdrowotne' with a photo of a group of people.

Advertisement for 'Wypadek' with a photo of a car accident and text about a road accident.

Advertisement for 'Gazeta Współczesna' with contact information and subscription details.

